國立彰化師範大學 函

地址:500彰化市進德路一號

聯絡人:吳沄蓁

聯絡電話:04-7232105#1602

傳真: (04)7211281

電子信箱: tsai jungwu@cc. ncue. edu. tw

受文者:高雄市立空中大學

發文日期:中華民國114年9月3日 發文字號: 教務字第1140100347號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 https://edocFile.ncue.edu.tw/DL) 識別碼:1JOF5IE5。

主旨:本校謹訂於114年9月26日辦理「114年USR社會參與實踐教 師增能暨臺灣國立大學系統教師知能講座」,敬請轉知所 屬同仁報名參加,並惠允公差假,請查照。

說明:

一、結合STEAM教育與大學社會責任(USR)理念,期能透過跨 域學習與在地實踐,培育符合地方需求之專業人才,並為 提升教師教學創新效益,特邀專家進行專題交流,分享將 創意融入課堂以激發學生主動學習之實務經驗,藉以強化 教學品質與師生互動。同時促進跨校創新交流,增進聯盟 成員合作關係與向心力,進而實踐大學社會責任與永續發 展之目標。

二、活動訊息:

(一)講座主題:透過STEAM教育培育在地需求人才的USR實踐

(二)主講人:國立暨南國際大學教育學院陳啟東院長

(三)講座時間:114年9月26日(五)9:30至12:10

(四)報名時間:即日起至114年9月19日止



11430664600*

- (五)報名網址:https://forms.gle/vt9184PfKyTm3Qoo6
- (六)參加對象:歡迎全國各公私立大專校院教師、各聯盟學 校教師或各校對此議題有興趣者共同參與。
- (七)參與人數:正取50人(10人後補)
- (八)主辦單位:國立彰化師範大學教務處大學社會責任暨創 新教學發展中心
- (九)協辦單位:國立彰化師範大學USR社會參與實踐教師專業 社群、臺灣國立大學系統
- (十) 聯絡人:教務處大學社會責任暨創新教學發展中心楊媞晴小姐小姐;聯絡電話:(04)7232105轉1626; E-mail: cherry@cc.ncue.edu.tw、吳沄蓁小姐;聯絡電話:(04)7232105轉1602; E-mail: tsaijungwu@cc.ncue.edu.tw

三、詳細講座資訊請參閱附件。

正本:公私立大專校院

副本:教務處大學社會責任暨創新教學發展中心





